
       RADA MIEJSKA  
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała Nr XXVII/183/96 
 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 27 listopada 1996 roku 
 
 
w sprawie : zmiany uchwały XXI/146/96 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  
                    z dnia 27 marca 1996 roku w sprawie wprowadzenia opłat za świadczenia 
                    realizowane w gminnych przedszkolach publicznych. 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 39 ust. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku       
o samorządzie terytorialnym ( tekst jednolity Dz.U.Nr 13 z 1996 roku poz. 74 wraz                         
z późniejszymi  zmianami ) w związku z art. 6 pkt 1 oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 
września 1991 roku o systemie oświaty ( Dz.U.r 95, poz. 425 wraz z późniejszymi zmianami ) 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W  uchwale Nr XXI/146/96 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 27 marca 1996 
roku w sprawie wprowadzenia opłat za świadczenia realizowane w gminnych przedszkolach 
publicznych po § 5 wprowadza się § 5a w brzmieniu: 
UpowaŜnia się Dyrektorów Gminnych Przedszkoli Publicznych do odstąpienia, zmniejszenia 
lub zawieszenia pobierania opłat, o których mowa w § 1, w uzasadnionych, indywidualnych 
przypadkach. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
 
 
                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                 RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                               w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                                                           

                                                                                     Michał Kaczmarek           


